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Karelia Spring urheilulattioille hyväksyntä FIBAn olympiatason 
koripallokenttäkäyttöön  
 
Karelia Spring-urheilulattiat saavuttivat merkittävän läpimurron koripallokenttäkäytössä Karelia-Upofloorin saatua 
liitännäisjäsenen statuksen kansainväliseltä koripalloliitolta, FIBAlta, Spring-urheilulattioiden ja siirrettävien Spring-
lattioiden valmistajana.  
 
Liitännäisjäsenyys tarkoittaa kolmen vuoden sopimusta FIBAn kanssa. Liitännäisjäsenyydellä FIBA ilmaisee Spring-
urheilulattioiden täyttävän kilpailuissa käytettäville lattioille asetetut standardit tutkimuskeskuksensa hyväksymisohjelman 
2007-2010 mukaisesti. 
 
Spring-urheilulattiat on hyväksytty kaikille kilpailutapahtumatasoille, mukaanlukien olympialaiset. 
  
Karelia Spring-lattiat parhaisiin urheilusuorituksiin 
 
Spring-lattia soveltuu lähes kaikkeen sisäliikuntaan. Karelia-puuparketti ja kolmielastinen joustorakenne luovat Spring-
lattialle maksimaalisen iskunvaimennuksen ja jouston. Pelitilanteissa myös jalkoihin kohdistuva rasitus pienenee. 
Ainutlaatuinen rakenne ja 45 asteen alusrakenne antavat lattialle tasaisen aluejouston sekä pallopeleissä optimaalisen 
pallonpompun ja kitkan. 
 
Spring Portable -modulilattia sopii kohteisiin, joissa tilan lattiapintaa joudutaan muuttamaan käyttötarpeen mukaisesti. 
Spring Portable sopeutuu erinomaisesti huippu-urheiluun, tanssiin, liikuntaan, erilaisiin pallopeleihin sekä näyttelyihin ja 
yleisötapahtumiin.  
 
Spring Portable -lattian iskunvaimennus- ja pomppuominaisuudet vastaavat hyvin ammattilaisurheilulle ja -tanssille 
asetettavia vaatimuksia. Spring Portable -modulilattia läpäisee todistetusti urheilulattioilta vaadittavat standardit. 
 
Spring verkossa 
 
Karelia on hiljattain avannut uusitut Spring-urheilu- ja tanssilattiatuotteitten internet-sivut.  Internet-sivuilla on esitelty useita 
mielenkiintoisia asennuskohteita ja runsaasti tuotetietoa. Verkkosivut löytyvät osoitteesta www.kareliaspring.com. 
Lisätietoja: Sakari Kainumaa puh. 020 740 9311 tai  e-mail: sakari.kainumaa@kareliaupofloor.com . 
 
Karelia-Upofloor Oy on Suomen johtava lattianpäällystevalmistaja. Päätuotteemme ovat Karelia- ja Upofloor-parketit sekä 
Upofloor-muovilattianpäällysteet. Parkettivalmistajana olemme Euroopan suurimpia ja muovilattianpäällysteiden valmistajana 
merkittävä pohjoismainen, sekä ainoa suomalainen valmistaja. Vuonna 2006 liikevaihtomme oli 122.7 miljoonaa euroa ja 
henkilöstön määrä noin 700. Karelia-Upofloor Oy on suomalainen perheyhtiö, jonka pääomistajat ovat Hartwallin suku sekä 
teollisuusneuvos Heikki Väänäsen perhe. 

 


